

هشدار جدی سخنگوی وزارت خارجه:

پاسخ ایران به هر گونه یاغی گری آمریکا کوبنده است



سرویس سیاسی - سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان می گوید: بر اساس حق "دفاع مشروع" که یک حق شناخته شده در حقوق و نظام بین الملل است، پاسخ ایران به هر گونه سرکشی و یاغی گری آمریکا علیه کشورمان، کوبنده و بسدولن لحظه‌ای تردید نخواهد بود. سعید خطیب زاده، در پاسخ به شورای امنیت سازمان ملل متحد اعلام کرد: اگر حاکمیت ملی و کبان کشوری به هر نحوی از انحاء مورد تعرض قرار بگیرد، قطعاً هر کشوری از جمله ایران می تواند از این حق مشروع که یک حق مسلم شناخته شده است برای دفاع از خود استفاده کند. وی تأکید کرد: در مورد آمریکا نیز پیام روشن است، پاسخ ایران به هر گونه سرکشی و یاغی گری آمریکا کوبنده و بدون لحظه‌ای تردید خواهد بود. در بند ۵ منشور سازمان ملل تأکید شده است: در صورت وقوع حمله مسلحانه علیه یک عضو ملل متحد تا زمانیکه شورای امنیت اقدام لازم برای حفظ صلح و امنیت بین المللی را به عمل آورد هیچکدام از مقررات این منشور به حق ذاتی دفاع از خود، خواه فردی یا دسته جمعی اطمینان و ارا نخواهد کرد. اعضاء باید اقداماتی را که در اعمال این حق دفاع از خود به عمل می آورند فوراً به شورای امنیت گزارش دهند. این اقدامات به هیچ وجه در اختیار و مسئولیتی که شورای امنیت بر طبق این منشور دارد و به موجب آن برای حفظ و اعاده صلح و امنیت بین المللی و در هر موقع که ضروری تشخیص دهد اقدام لازم به عمل خواهد آورد تأثیری نخواهد داشت.

امیری معاون پارلمانی رییس جمهور:

مجلس لایحه جامع انتخابات را در دستور کار قرار دهد

سرویس سیاسی - معاون رییس جمهوری با بیان اینکه لایحه جامع انتخابات نتیجه تجربه انباشته چند دولت است، گفت: مجلس یازدهم به جای تلاش برای اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری این لایحه را در دستور کار قرار دهد. حسینعلی امیری، خاطرنشان کرد: طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری مطرح در مجلس یازدهم کاری است که بیشتر در قالب قانون جامع نظام انتخابات کشور با غنای کارشناسی بیشتری انجام گرفته است. وی تصریح کرد: با وجود لایحه جامع انتخابات که نتیجه کار کارشناسی و تجربه انباشته چندین دولت است، ضرورتی برای اصلاح جداگانه قانون انتخابات ریاست جمهوری وجود ندارد. معاون پارلمانی رییس جمهوری گفت: از هیات رییس مجلس و نمایندگان محترم مجلس یازدهم می خواهیم به جای تلاش برای اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری، لایحه جامع انتخابات را در دستور کار قرار دهند. امیری تصریح کرد: پیش نویس طرح نمایندگان مجلس یازدهم برای اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری به طور قطع با ایراداتی در شورای نگهبان مواجه خواهد شد. وی در پاسخ به ستوالی درباره این موضوع که چرا دولت ماهه ۲۹ قانون برنامه ششم درباره شفافیت مالی مسئولان را اجرا نمی کند، خاطرنشان کرد: اجرای این ماده قانونی مستلزم راه اندازی یک پایگاه برای ثبت داده ها و همکاری همه دستگاه هاست.

معاون پارلمانی رییس جمهوری تصریح کرد: این قانون اختصاص به دولت ندارد و قوه قضاییه و مجلس شورای اسلامی و دیگر دستگاه ها را هم شامل می شود و همه باید اطلاعاتشان را در این سایت بارگذاری کنند. امیری با بیان اینکه بخش های امنیتی را نیز نمی توان مجبور به بارگذاری این اطلاعات کرد، افزود: این قانون با برخی چالش های کارشناسی روبه رو است. وی گفت: بر اساس گزارش که چند وقت پیش ریاست سازمان امور اداری و استخدامی کشور در دولت ارائه کرد، تلاش بر این است که این کار زودتر انجام شود. معاون پارلمانی رییس جمهوری در پاسخ به این سوال که علی لاریجانی بیشتر با دولت همراه بوده یا محمد باقر قالیباف، گفت: اشخاص را باید با خودشان مقایسه کرد. امیری افزود: همکاری ها در زمان لاریجانی خیلی خوب بوده و در زمان قالیباف نیز همکاری ها خوب است و مانسختس های خوبی با وی داشته ایم و از تعامل با وی ناراضی نیستیم. وی درباره شفافیت آرای نمایندگان نیز گفت: با شفافیت آرای نمایندگان به جز در موارد امنیتی و مقام و حق مردم است که به بلدان و کیل آنها چگونه عمل می کند.

ابطحی عضو جبهه پایداری:

جواد لاریجانی شرط های مهمی گذاشته است

عضو جبهه پایداری گفت: آن طور که من از یکی از نزدیکان آقای لاریجانی شنیدم شرط او برای نامزدی در انتخابات این است که همه حمایتش کنند. آقای لاریجانی فعلا دارد رایزنی می کند و جلساتی با نمایندگان ادوار و دیگران دارد.



سرویس سیاسی - نیمه دوم سال ۹۹ شروع شد و بحث های مربوط به انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ از این به بعد بیشتر حالت جدی به خود می گیرد.

هر چند خبرها حکایت از آن می کند که چهره های اصولگرا صاف طولانی برای ثبت نام در انتخابات تشکیل دادند اما در جناح اعتدال و اصلاحات نیز گزینه های مطرح کم نیستند. اصلاح طلبان در حال حاضر خیلی محکم اعلام می کنند جز یک چهره از جناح خود نامزد دیگری را مورد حمایت قرار نخواهند داد.

اما بسیاری از تحلیلگران سیاسی این حرف را جدی نمی گیرند و معتقدند از آنجا که چهره های حداکثری اصلاح طلب تأیید صلاحیت نمی شوند، آنها در نهایت بین عارف و یک چهره اعتدالی همچون علی لاریجانی ناچاراً به سمت انتخاب گزینه دوم می روند.

محمدجواد ابطحی عضو جبهه پایداری نیز همین دیدگاه را دارد و معتقد است به رغم طرح نام های مختلف، علی لاریجانی بیشترین شانس را دارد که مورد اجماع اصولگرایان سستی، اعتدالی ها و اصلاح طلبان قرار بگیرد.

گفتگوی محمدجواد ابطحی را در ادامه بخوانید:

حزب اعتدال و توسعه ادعا دارد که دولت روحانی برآمده از این حزب است، امرو ن نام های زیادی مطرح هستند که امکان دارد در انتخابات ریاست جمهوری مورد حمایت حزب اعتدال و توسعه قرار گیرند. به نظر شما نامزد دولت برای انتخابات ریاست جمهوری چه کسی خواهد بود؟

دولت نمی تواند نامزد داشته باشد چون دخالت در انتخابات محسوب می شود اما حزب اعتدال و توسعه در ظاهر نام آقای آذری جهری را مطرح می کند. او جوان و مورد اعتماد آقای

و اعظمی و نوبخت است و تصمیمات متهورانه ای هم می گیرد اما احتمال آنکه تأیید صلاحیت شود خیلی کم است بنابراین آنها کس دیگری را به عنوان نامزد اصلی خود در نظر ندارند. **آیا آقای ظریف مدنظر آنها است؟**

آقای ظریف مطلوب آنها است اما خود آقای ظریف نمی آید. او می داند وضعیت دولت به لحاظ اقتصادی خیلی به رم ریخته است بنابراین جمع کردن آن راحت و آسوده نخواهد بود بنابراین با یک حساب دو دو تا چهار تا قطعاً نامزد انتخابات ۱۴۰۰ نمی شود.

آقای لاریجانی چه طور؟ او منتظر چراغ سبز اصولگرایان است.

حزب اعتدال و توسعه چه طور؟ آنها نیز او را قبول می کنند.

اکر اصولگرایان سستنی و حزب اعتدال و توسعه از آقای لاریجانی حمایت کنند اما اصلاح طلبان حمایت از او را نپذیرند، چه طور؟

قطعاً کاندیدا نمی شود. آن طور که من از یکی از نزدیکان آقای لاریجانی شنیدم شرط او برای نامزدی در انتخابات این است که همه حمایتش کنند. آقای لاریجانی فعلاً دارد رایزنی می کند و جلساتی با نمایندگان ادوار و دیگران دارد.

یعنی شرط آقای لاریجانی این است که از طرف هر سه ضلع اصولگرایان سستنی، اصلاح طلبان و اعتدال و توسعه حمایت شود؟

بله چون به دلیل حاشیه هایی که برای خودش و اخوانش درست شد می داند که چنین حمایتی لازمه رأی آوری اش است.

او در گذشته نیز شانس خودش را امتحان کرد و توفیقی به دست نیاورد.

یعنی هر کدام از این سه ضلع حمایت نکنند او کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری نمی شود؟

خیر فکر نمی کنم. آقای لاریجانی حسابگر خوبی است و نمی آید. نیامدنش هم در انتخابات مجلس به دلیل همین حسابگری خویش بود.

اگر گزینه اصلی حزب اعتدال

اخبار ویژه ...

خودروی دنایلاس برای نمایندگان

احمد توکلی رییس دیده بان شفافیت و عدالت در واکنش به ماجرای تحویل خودروی دنایلاس به نمایندگان، طی نامه ای تأکید کرد: نمایندگان عزیز، رهبری این مجلس را مجلس انقلابی خوانده اند. کاری کنید که این صفت اکرامی به شما بیاید و مردم را به باور برسانند. در بخشی از این نامه آمده است: نمایندگی به اقتضای ذات خود و نیز فرهنگ سیاسی موجود کاری دشوار و کاهنده است. ایمنی و کارایی در انجام وظائف نمایندگی مردم، باید برایش فراهم باشد. پرا واضح است که ایمنی و کارایی مترادف با تجمل گرایی و راحت طلبی نیست. مدت زمانی که نماینده برای سرکشی به مردم حوزه انتخابیه یا سرکشی از حوزه های دیگر صرف می کند، ماهی یک بار به مدت ده روز است و معمولاً مسافت زیادی را طی می کند. لذا خودروی نسبتاً ایمن که علی القاعده کمتر خسته می کند لازم است. مجلس مکلف است تأمین این وسیله را بر عهده بگیرد. ولی چرا خودروی دنایلاس، با اضافات لوکس حداکثری؟ و چرا نماینده بهای آن را که نصف قیمت بازار است آن هم به صورت قسطی بپردازد و آن را مالک شود که بعضاً سر از بازار درآورد و یا در خدمت فرزند یا همسر قرار گیرد؟

تکذیب خبر تغییر در سن

سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور تغییر در مصوبه این کمیسیون درباره حداقل و حداکثر سن نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری را تکذیب کرد. علی حدادی سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس درباره تغییر صورت گرفته درباره سن کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری و مصوبه این کمیسیون اظهار داشت: هیچ تغییری درباره مصوب کمیسیون شوراها در این باره صورت نگرفته و نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری باید بین ۳۵ تا ۷۰ سال باشند؛ و بارها در این باره اطلاع رسانی شده است که قانون انتخابات ریاست جمهوری به چه نحوی در کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها اصلاح شده است. لذا تغییری در این باره صورت نگرفته و هر گونه تغییر درباره مصوبه این کمیسیون را تکذیب می کنم.

در گذشت نادر مختاری

مرکز رسانه قوه قضاییه در مطلبی به ارائه توضیحاتی درباره «نادر مختاری» پرداخت. متن اطلاعیه مرکز رسانه قوه قضاییه در این باره به شرح زیر است: «رسانه های فارسی زبان خارج از کشور در راستای سلسله اقدامات خود در چارچوب پروژه تبلیغاتی علیه مبارزه همه جانبه دستگاه قضایی با فساد و دانه درشت های مفسد اقتصادی، بعد از عنوان کردن ۱۶ دروغ در مورد نوید افکاری و تحریف پرونده یک قاتل محکوم به قصاص احرار مدعی شده اند که یک زندانی به نام نادر مختاری» که از دستگیر شدن گمان اغتشاشات آبان ۹۸ بود، در زندان فوت کرده است. به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه مدیر کل زندان های استان تهران در همین زمینه گفت: نادر مختاری اساساً در آبان ۹۸ در حال سپری کردن دوران محکومیت خود به جرم سرسرت بوده و در اغتشاشات حضور نداشته است. وی ادامه داد: محکوم علیه از ابتدا که به زندان معرفی شده است بیماری تنگی نفس داشت و به علت ابتلا به بیماری و علی رغم پیگیری های جدی درمانی و چندین مرحله اعزام به بیمارستان های مختلف، متأسفانه در روز شنبه ۲۹ شهریور ۹۹ فوت می کند.

شاسی بلند می خواهیم

نماینده قزوین، البرز و آیک در مجلس شورای اسلامی گفت: من برای رفتن به مناطق کوهستانی و روستایی شاسی بلند می خواهم، اگر این ماشین را بفروشم با ۴۰۰ میلیون تومان اضافه هم نمی شود شاسی بلند خرید. لطف الله سیاهکلی در پی واکنش برخی نمایندگان که به طرح دریافت خودروی دنا پلاس به قیمت نصف بازار با اعلام این مطلب افزود: در دوره قبل نماینده ها شاسی بلند گرفتند، من برای رفتن به مناطق روستایی شاسی بلند می خواهم. وی با اشاره به واکنش ها به این خبر گفت: دولت به جای اینکه نمایندگان را در مقابل هجمه افکار عمومی قرار دهد، باید دفتر کار، ماشین و نیروی انسانی بیشتری در اختیار نمایندگان بگذارد. وی با گلایه از اینکه نوع خودروهای تحویلی نسبت به دوره های قبل تغییر کرده، تصریح کرد: من الان برای رفتن به مناطق روستایی در جاده های کوهستانی باید شاسی بلند در اختیار داشته باشم در حالی که در دوره گذشته ماشین های شاسی بلند به نمایندگان داده شد و اکنون هم این ماشین را اگر بفروشم با ۴۰۰ میلیون اضافه نمی توانم شاسی بلند بخرم.

در خوش دانش آموزان دبیرستان نمونه دولتی فاطمیه در کنکور سراسری ۹۹

اداره آموزش و پرورش کیش

دبیرستان نمونه دولتی فاطمیه

<p>رتبه ۱۶</p> <p>محدثه رضایی (رشته ریاضی فیزیک)</p>	<p>رتبه ۲۸۵</p> <p>صبا بنی هاشمی (علوم تجربی)</p>
<p>رتبه ۱۸۳۱</p> <p>سارا پوریایی علوم تجربی</p>	<p>رتبه ۱۴۴</p> <p>مهتاب محمدی ریاضی فیزیک</p>
<p>رتبه ۱۶۹</p> <p>صبا بنی هاشمی زبان</p>	<p>رتبه ۴۴۸</p> <p>پگاه مثقالی ریاضی فیزیک</p>
<p>رتبه ۵۲۷</p> <p>سارا پوریایی زبان</p>	<p>رتبه ۵۱۸</p> <p>نیلوفر عربی ریاضی فیزیک</p>
<p>رتبه ۲۳۴</p> <p>سارا حاجیلو هنر</p>	<p>رتبه ۲۱۴</p> <p>مهتاب محمدی هنر</p>
<p>رتبه ۸۷۱</p> <p>زهرا سادات تهوری هنر</p>	<p>رتبه ۲۸۰۰</p> <p>محدثه آلبوغیش علوم تجربی</p>
<p>رتبه ۱۹۶۶</p> <p>مارال اسکندری زبان</p>	<p>رتبه ۱۴۴۵</p> <p>مهتاب محمدی زبان</p>